
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

 

 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
 

 
 

 

GABINETE DO REITOR 

 

 

 
 

 

PORTARIAS 
 

 

 

 

REITORIA DA UFCG - ANO 2015   No  47  Campina Grande – Paraíba 
 

 



Boletim de Serviço/Reitoria da UFCG -  Ano 2015 - Nº 47 -   31 de dezembro de 2015 -      02 

 

 
PORTARIA Nº 214, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2015 
 
O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e 
considerando as necessidades administrativas da UFCG, resolve:  

 
Art. 1º Retificar os termos do Art. 2º das portarias de números 204 e 207, de 22 de dezembro de 
2015 - publicadas no D.O.U. de 31 de dezembro de 2015, Seção 2, páginas 18 e 19, 
respectivamente – passando a ter a seguinte redação: “Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a 
partir de 29 de janeiro de 2016”.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

JOSÉ EDILSON DE AMORIM 
Reitor 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Reitor: José Edilson de Amorim 
Vice-Reitor: Vicemário Simões 

Chefe de Gabinete: Paulo de Melo Bastos 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB. 

Tiragem: 50 exemplares 
 

Publicado em 31 de dezembro de 2015 


